Vadiu are a se depune 5% dela preţul
strigării în bani gata s*u îa hârtii de valoare.

Comitetul îşi reservă dreptul de a d*
în întreprindere zidirea aceluia dintre minus-
oferenţi, în care va avea încrederea.

Planul, preliminariul de epese şi concEiţî-
unile de licitare se poi vedea la oficiul para—
hial din Cărpiniş.

C ă rp in iş , în 12/25 August 1911.

Cornel Al ntean
pres. com. par.

loan MantMst
paroh.

PÂEFOHERH, FáRMiCII, DROGDERII Its.

2 biciclete
folosita puţin, dar în stare bună, ae aSi
de vânzare: S IB IIU , Konradwiese, strada
Wachsmannn Nr. 3 0 .